Приложение 6 к анкете

Образец

Наименование организации «___________________________________________________»

Приказ № _____                                                                                                                  «__»___________20__г.

«по кадрам»

В связи с производственной необходимостью

для выполнения геодезических работ на строительной площадке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Возложить на производителя работ _______________ обязанности геодезиста на строительной площадке при выполнении строительно-монтажных работ;

2 Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

3 Приказ довести до лиц касающихся.

Генеральный директор

Наименование организации «………………»       __________        _______________

(подпись)
(фамилия и инициалы)
                                                                                                            МП